לפיכך, ולאחר דיון בוועדת המשנה לענייני פנסיה של ועדת כספים, הציע משרד האוצר לקבוע הוראת שעה לפיה עמיתים שהיו בני 60 ומעלה במועד חקיקתו של התיקון והפקידו כספים לקופות

ועדת הכספים אישרה השבוע להעביר לקריאה שנייה ושלישית הצעת חוק ממשלתית הכוללת תיקונים משלימים לתיקון מס' 3 לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל), התשס"ה-2005 (להלן – התיקון) שאושר בכנסת בחודש ינואר 2008. בהתאם להצעת החוק, עמיתים בני 60 ומעלה שלא היו מודעים לתיקון מס' 3 והפקידו כספים לקופות גמל החל מינואר 2008, יוכלו למשוך כספים אלו.

כזכור, התיקון קבע כי כספים המופקדים למכשירי חיסכון פנסיוני החל משנת 2008 ייועדו לקבלת קצבה.